
Jäsenkausi 2025 on lopuillaan ja katseet kohdistuvat jo tulevan vuoden jäsenyyskuvioihin. Ohessa tärkeitä 

huomioita ja muistutuksia jäsenmaksuihin ja ylipäätään jäsenyyteen liittyen. 

Ensimmäinen erä vuoden 2026 jäsenmaksulaskuja ajetaan 2. tammikuuta ja ajot kestävät siitä vielä 

muutaman päivän. Laskut näkyvät ensin SRL:n Jäsenhuoneessa, jonka jälkeen n. kahden viikon kuluttua ne 

lähetetään postitse niille jäsenille, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksua Jäsenhuoneen kautta. 

Jäsenhuoneeseen on tammikuun alkupäivinä totutusti ruuhkaa ja kirjautuminen ei aina onnistu, mutta 

odota esim. seuraavaan päivään ja kokeile uudestaan. 

Suosittelemme ottamaan käyttöön liiton Jäsenhuone-palvelun ja maksamaan jäsenmaksun siellä jo esim. 

loppiaisen tienoilla, jolloin 2026 laskut ovat Jäsenhuoneeseen ehtineet muodostua. Näin saat jäsenyyden 

heti voimaan etkä turhaan saa enää paperista jäsenmaksulaskua. Tämä säästää myös seuran postituskuluja. 

Maksu kannattaa maksaa verkko-ostona, jolloin tieto kirjautuu järjestelmään nopeasti ja pystyt ostaa mm. 

kilpailuluvan nopeammin. Jäsenhuoneesta löydät lisätietoja liiton sivuilta täältä: 

https://www.ratsastus.fi/jasenelle/jasenhuone/ Liitteenä on kuvallinen ohjeistus jäsenmaksun 

maksamiseen jäsenhuoneessa sekä kilpailuluvan ostoon Kipassa. Liiton jäsenedut alkavat, kun jäsenmaksu 

on kirjautunut rekisteriin. 

Yleisesti Jäsenhuoneesta 

Jäsenhuoneesta löydät monenlaista sisältöä ja sen tärkeimpiä toimintoja ovat em. jäsenmaksulaskun 

maksaminen sekä sähköinen jäsenkortti. Jäsenhuoneessa voit suoraan päivittää esim. muuttuneita 

yhteystietojasi, lukea Hippos-lehden sähköistä arkistoa ja löydät myös ajankohtaiset jäsenedut eri 

yhteistyökumppanien kanssa. Kirjautuminen edellyttää, että jäsenrekisteriin on tallennettu jäsenen 

yksilöllinen sähköpostiosoite, johon ohjelma lähettää salasanan. Sama sähköpostiosoite ei siis voi olla 

rekisterissä muilla jäsenillä. Tällainen tilanne voi olla esim. perhejäsenillä, joilla on vanhemman 

sähköpostiosoite myös lapsen jäsentiedoissa ja tällöin suosittelemme luomaan lapselle oman outlook- tai 

icloud-mailiosoitteen, tai vaihtamaan hänen tietoihinsa toisen huoltajan sähköpostin. Näissä kysymyksissä 

voitte olla yhteydessä seuran jäsensihteeriin. 

Hippos-lehti nro 1 toimitetaan tammikuussa kaikille vuonna 2025 täysjäsenmaksunsa maksaneille, vaikka 

henkilö ei aio jatkaa jäsenyyttä vuonna 2026. Mikäli siis olet lopettanut/ lopetat jäsenyytesi tämän vuoden 

loppuun, saat silti Hippoksen 1. numeron eli sitä ei kannata ihmetellä. Vuoden 2026 alusta liittyneille uusille 

jäsenille tulee Hippos-lehti alkaen numerosta 1 edellyttäen, että jäsenmaksu on kirjautunut järjestelmään 

17.1.2026 mennessä. Nopeat maksajat saavat siis yhden ylimääräisen lehden kotiin. 

Vaihtamisesta toiseen seuraan 

Toisinaan käy niin, että ratsastusseuran jäsen haluaa vaihtaa toiseen seuraan. Tällöin ilmoitat vanhan 

seuran jäsensihteerille mieluiten jo ennen vuodenvaihdetta, että haluat erota ja vastaavasti liityt uuden 

seuran jäseneksi joko liittymislomakkeen kautta tai ottamalla yhteyttä ko. seuran jäsensihteeriin. Olethan 

tarkkana, ettet alkuvuodesta maksa väärän seuran jäsenmaksulaskua. Jo maksettuja suorituksia ei liiton 

toimesta palauteta. Luonnollisesti voit olla myös useamman seuran jäsen samaan aikaan, mutta kilpailijat 

voivat edustaa vain yhtä seuraa vuoden aikana. 
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